
 
〒169-0074 東京都新宿区北新宿二丁目21番1号 

Phone: 03-6895-0301  Fax: 03-4216-7207  www.edwards.com/jp  

 
令和 7 年 8 月吉日 

お客様各位 

 

東京都新宿区北新宿2丁目21番1号 

エドワーズライフサイエンス合同会社 

サージカル事業部  

Edwards Protection Cannulae 

返送方法の変更に関するお願い 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧いただ

き誠にありがとうございます。 

さて、ご使用いただいております Edwards Protection Cannulae（以降、EPC）の返

送方法が変更となりますのでご案内致します。本変更は返送時の破損等を防ぎ、製品

の品質を確保するために行われます。何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 

記 

対象製品：全 EPC 製品 

返送方法：納品時と同じ輸送箱（品番：DSB-1CN）にて返送をお願いします。 

 輸送箱には注意事項が貼付されて納品されます。 

 輸送箱は製品受け取り後、廃棄しないようお願いします。紛失した

場合には弊社営業担当者にご連絡ください。 
 

【輸送箱】 【輸送箱上部（注意事項）】 

以上 


